

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta Precio Unitario	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN		UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO		UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 29 - GESTION DEL AREA DE CONTABILIDAD							38,255.50		38,255.50		38,255.50		35,086.00		35,086.00		0.00
Actividad Operativa: C0012 - CONTROL PREVIO DE DOCUMENTACIÓN CONTABLE							29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		0.00
2.3. 2 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS							29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		29,400.00		0.00
071100387572	S	SERVICIO ADMINISTRATIVO CONTABLE		SERVICIO			20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		20,400.00		0.00
210100010802	S	SERVICIO DE ASISTENCIA EN CONTABILIDAD		SERVICIO			9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		9,000.00		0.00
Actividad Operativa: C0013 - ELABORACIÓN DE INFORMACIÓN FINANCIERA Y							3,865.50		3,865.50		3,865.50		703.00		703.00		0.00
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							1,665.50		1,665.50		1,665.50		703.00		703.00		0.00
503300250112	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 60 yd X 6		UNIDAD	12.000000	2.00	24.00	0.00	0.00	2.00	24.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300060057	B	GOMA EN BARRA X 40 g APROX.		UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710300120228	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm) APROX. X 500 HOJAS COLORES VARIOS		UNIDAD	21.000000	4.00	84.00	0.00	0.00	4.00	84.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	13.00	143.00	6.00	66.00	13.00	143.00	6.00	66.00	13.00	143.00
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPaque X 50	19.000000	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m		UNIDAD	5.000000	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00	5.00	25.00	0.00	0.00
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00
716000010434	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00	6.00	6.00	4.00	4.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.000000	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00	2.00	6.00	0.00	0.00
716000180012	B	TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEXTINTIBLE X 20 mL COLOR NEGRO		UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00
717200030360	B	CUADERNO CUADRICULADO TAMAÑO A4 X 100 HOJAS APROX. CON IMPRESION		UNIDAD	6.000000	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00	1.00	6.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb	Clasificador de Gastos		Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
	Código del ítem	Tipo			Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
717	717200050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	18.00	396.00	18.00	418.00	25.00	396.00	25.00	550.00	18.00	396.00	25.00	550.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	717200170040	B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.000000	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500050032	B CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500050043	B CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	718500080026	B GRAFA 2616 X 5000	UNIDAD	4.000000	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	12.00	0.00	0.00	3.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	767400052377	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	300.00	0.00	0.00	6.00	300.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	767400052378	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	767400052379	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	767400052380	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD.REF. T504320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.6. 3. 2. 1 1 MAQUINAS Y EQUIPOS				1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1,800.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
742	742232610002	B MAQUINA ANILLADORA PERFORADORA TAMAÑO OFICIO	UNIDAD	1.800.000000	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	1,800.00	0.00	0.00	1.00	1,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	2.6. 3. 2. 1 2 MOBILIARIO				400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	746437120124	B ESCRITORIO DE MADERA 1.44 m X 70 cm X 76 cm	UNIDAD	400.000000	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	0.00	0.00	1.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
	Actividad Operativa: C0014 - ELABORACIÓN DEL SANEAMIENTO CONTABLE				4,990.00	4,990.00	4,993.00	4,993.00	4,990.00	4,990.00	4,993.00	4,993.00	4,990.00	4,990.00	4,993.00	4,993.00	4,990.00	4,990.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7. 2 1 CONSULTORIAS	070100165274	S CONSULTORIA PARA LA ELABORACION DE INFORME DE DIAGNOSTICO DE LAS CUENTAS ACTIVO Y PASIVO PARA LA DEPURACION Y SINCERAMIENTO CONTABLE	SERVICIO			4,990.00	4,993.00	4,993.00	4,993.00	4,990.00	4,993.00	4,993.00	4,990.00	4,990.00	4,993.00	4,993.00	4,990.00	4,990.00	0.00	0.00
	Meta: 30 - GESTION DEL AREA DE TESORERIA				14,894.00	14,894.00	12,346.00	12,346.00	14,895.00	14,895.00	12,345.00	12,345.00	14,894.00	14,894.00	12,346.00	12,346.00	14,895.00	14,895.00	0.00	0.00
	Actividad Operativa: C0015 - ATENCIÓN OPORTUNA DE EXPEDIENTES ADMINISTRATIVOS DE				12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00
	2.3. 2. 9. 1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00
071	071100380305	S SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA ADMINISTRATIVA	SERVICIO			12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	0.00	0.00
	Actividad Operativa: C0016 - ELABORACIÓN OPORTUNA DEL REGISTRO DE INGRESOS Y				2,894.00	2,894.00	346.00	346.00	2,895.00	2,895.00	345.00	345.00	2,894.00	2,894.00	346.00	346.00	2,895.00	2,895.00	0.00	0.00
	2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA				2,894.00	2,894.00	346.00	346.00	2,895.00	2,895.00	345.00	345.00	2,894.00	2,894.00	346.00	346.00	2,895.00	2,895.00	0.00	0.00
	503300250112	B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 60 yd X	UNIDAD	12.000000	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	36.00	0.00	0.00	3.00	36.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
710	7103000600057	B GOMA EN BARRA X 40 g APROX.	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																							
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027				2028			
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2				
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/			
710600010038	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMANO A4	UNIDAD	11.000000	6.00	66.00	0.00	0.00	0.00	66.00	0.00	0.00	6.00	66.00	0.00	0.00	66.00	6.00	66.00	0.00	0.00		
710600010124	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANGOSTO TAMANO MEDIO OFICIO	UNIDAD	9.440000	5.00	47.20	0.00	0.00	0.00	47.20	0.00	0.00	5.00	47.20	0.00	0.00	47.20	5.00	47.20	0.00	0.00		
710800040050	B	FOLDER MANILA TAMANO A4	EMPAQUE X 50	19.000000	1.00	19.00	0.00	0.00	0.00	19.00	0.00	0.00	1.00	19.00	0.00	0.00	19.00	1.00	19.00	0.00	0.00		
711100030005	B	CORRECTOR LIQUIDO TIPO LAPICERO	UNIDAD	4.000000	2.00	8.00	0.00	0.00	0.00	8.00	0.00	0.00	2.00	8.00	0.00	0.00	8.00	2.00	8.00	0.00	0.00		
715000190014	B	REGLA DE METAL 30 cm	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	5.00	0.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	5.00	1.00	5.00	0.00	0.00		
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	3.00	9.00	0.00	0.00	0.00	9.00	0.00	0.00	3.00	9.00	0.00	0.00	9.00	3.00	9.00	0.00	0.00		
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMANO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	10.00	220.00	0.00	0.00	0.00	220.00	0.00	0.00	10.00	220.00	0.00	0.00	220.00	10.00	220.00	0.00	0.00		
718500050032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000	3.00	15.00	0.00	0.00	0.00	15.00	0.00	0.00	3.00	15.00	0.00	0.00	15.00	3.00	15.00	0.00	0.00		
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00		
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00		
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00		
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	100.00	2.00	100.00	0.00	0.00		
2.3.2 9.1 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS																							
071100431207 S SERVICIO DE AUXILIAR ADMINISTRATIVO					6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00		6,150.00				
Actividad Operativa: C0024 - MOTIVACIÓN Y MEJORAMIENTO DEL CLIMA LABORAR PARA																							
2.3.2 7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00		3,000.00				
040100010033 S SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Actividad Operativa: C0025 - EJECUCIÓN DE PROCEDIMIENTOS ADMINISTRATIVOS																							
2.3.2 7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
860100040014 S SERVICIO DE NOTIFICADOR					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
Meta: 32 - ESTUDIOS DE PRE INVERSION																							
Actividad Operativa: C0047 - ELABORACIÓN DE ESTUDIOS DE PRE-INVERSIÓN					50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00				
2.6.8 1.2 1 ESTUDIO DE PREINVERSION					0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00				
071000100001 S CONSULTORIA DE OBRAS : ELABORACION DE ESTUDIOS DE PRE INVERSION					50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00		50,000.00				

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
					Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Meta: 34 - APOYO A LA ACCION COMUNAL																				
Actividad Operativa: C0063 - APOYO A LA ACCIÓN COMUNAL																				
2.3.1.1.1.1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO																				
090600010054	B	ACEITE VEGETAL COMESTIBLE		LITRO	10.000000	90.00	900.00	90.00	900.00	90.00	900.00	90.00	900.00	90.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600020122	B	FIDEO SURTIDO PARA SOPA		KILOGRAMO	5.000000	78.00	390.00	84.00	420.00	78.00	390.00	84.00	420.00	78.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
090600030440	B	ARROZ SUPERIOR		KILOGRAMO	5.000000	828.00	4,140.00	828.00	690.00	828.00	4,140.00	138.00	690.00	828.00	4,140.00	276.00	1,380.00	0.00	0.00	
090600040056	B	HARINA PARA APANAR		KILOGRAMO	6.000000	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	150.00	900.00	0.00	0.00	
090600050048	B	AZUCAR RUBIA DOMESTICA		KILOGRAMO	5.000000	78.00	390.00	84.00	420.00	78.00	390.00	84.00	420.00	78.00	390.00	84.00	420.00	0.00	0.00	
091100010002	B	BEBIDA GASEOSA X 3 L APROX.		UNIDAD	12.000000	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	24.00	288.00	0.00	0.00	
091100020084	B	AGUA MINERAL SIN GAS X 625 mL APROX.		UNIDAD	2.000000	264.00	528.00	264.00	528.00	258.00	516.00	264.00	528.00	258.00	516.00	258.00	516.00	0.00	0.00	
091400030065	B	CARNE DE RES PARA SANCOCHADO		KILOGRAMO	20.000000	120.00	2,400.00	0.00	0.00	120.00	2,400.00	0.00	0.00	120.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
091400060113	B	ATUN EN GRATED EN AGUA Y SAL X 170 g APROX.		UNIDAD	3.000000	576.00	1,728.00	576.00	1,728.00	576.00	1,728.00	576.00	1,728.00	576.00	1,728.00	576.00	1,728.00	0.00	0.00	
2.3.1.99.1 99 OTROS BIENES																				
459900020001	B	ATAUD DE MADERA PARA ADULTO		UNIDAD	1,200.000000	6.00	7,200.00	2.00	2,400.00	6.00	7,200.00	2.00	2,400.00	6.00	7,200.00	2.00	2,400.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																				
040100010014	S	SERVICIO DE MENU BASICO (ALMUERZOS)		SERVICIO			1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00		1,200.00	0.00	0.00	
Meta: 35 - BRINDAR ATENCION BASICA DE SALUD																				
Actividad Operativa: C0060 - ATENCIÓN BASICA DE SALUD																				
2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																				
172100070020	B	DIESEL BS S50		GALON	21.000000	52.00	1,092.00	0.00	0.00	24.00	504.00	24.00	504.00	24.00	504.00	24.00	504.00	0.00	0.00	
172100090003	B	GASOHOL 90 PLUS		GALON	21.000000	57.00	1,197.00	0.00	0.00	30.00	630.00	30.00	630.00	30.00	630.00	30.00	630.00	0.00	0.00	
2.3.2.7.11.99 SERVICIOS DIVERSOS																				
060500010023	S	SERVICIO DE LIMPIEZA Y DESINFECCION DE LOCALES		SERVICIO			16,400.00		12,300.00		16,400.00		12,300.00		16,400.00		12,300.00	0.00	0.00	
070500030706	S	SERVICIO DE ENFERMERIA PROFESIONAL PARA CUIDADOS CRITICOS DE LA MUJER		SERVICIO			38,600.00		38,600.00		38,600.00		38,600.00		38,600.00		38,600.00	0.00	0.00	
070500030778	S	SERVICIO DE ENFERMERIA PROFESIONAL PARA CUIDADOS CRITICOS NEONATAL		SERVICIO			32,400.00		32,400.00		32,400.00		32,400.00		32,400.00		32,400.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

				CANTIDAD Y/O VALORES											
				2025			2026			2027			2028		
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	Semestre 1	Semestre 2	Precio Unitario	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	Semestre 1	Semestre 2	
Código del ítem	Descripción del ítem	Unidad de Medida		Cantidad	Valor Total \$/		Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/
210100010077	S SERVICIO DE CONDUCCION DE VEHICULO	SERVICIO		10,800.00	10,800.00		10,800.00	10,800.00		10,800.00		10,800.00		0.00	0.00
210100040037	S SERVICIO DE GUARDIANIA DE LOCAL	SERVICIO		6,150.00	6,150.00		6,150.00	6,150.00		6,150.00		6,150.00		0.00	0.00
Meta: 36 - CONDUCCION Y MANEJO DE LOS REGISTROS CIVILES															
Actividad Operativa: C0062 - PRESTACIÓN DE SERVICIOS DE REGISTROS DE NACIMIENTO,															
2.3. 1 3. 1 1	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES														
172100070020	B DIESEL B5 S50	GALON	21.000000	133.00	2,793.00	0.00	92.00	1,932.00	107.00	2,247.00	92.00	1,932.00	107.00	2,247.00	0.00
2.3. 1 5. 1 2	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA														
475100030987	B PAPEL BOND MEMBRETADO 80 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	175.000000	0.00	0.00	1.00	175.00	1,750.00	0.00	0.00	1.00	1,750.00	0.00	0.00	0.00
5033000250112	B CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMPALAJE 48 mm X 60 yd X 6	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	0.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00	0.00	1.00	12.00	0.00
710300120228	B NOTA AUTOADHESIVA 2 61/64 in X 2 61/64 in (7.5 cm X 7.5 cm)	UNIDAD	21.000000	2.00	42.00	0.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00	0.00	2.00	42.00	0.00
710600010098	B ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	11.000000	5.00	55.00	3.00	33.00	330.00	5.00	55.00	3.00	33.00	5.00	55.00	0.00
710600060044	B FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.000000	2.00	10.00	2.00	10.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	2.00	10.00	0.00
7106000100234	B SOBRE MANILA TAMAÑO A4	UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	1.00	18.00	0.00
7106000100234	B BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	12.00	0.00
716000040112	B LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	6.00	0.00
716000060043	B PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	1.00	3.00	1.00	3.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	1.00	3.00	0.00
7160000180012	B TINTA PARA ALMOHADILLA DE SELLO AUTOEXTINTABLE X 20 mL COLOR NEGRO	UNIDAD	12.000000	1.00	12.00	1.00	12.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	1.00	12.00	0.00
717200050227	B PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	8.00	176.00	8.00	176.00	176.00	8.00	176.00	8.00	176.00	8.00	176.00	0.00
7172000170035	B PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR AZUL	UNIDAD	0.500000	10.00	5.00	10.00	5.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	10.00	5.00	0.00
718500050032	B CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	1.00	5.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	1.00	5.00	0.00
718500050041	B CLIP MARIPOSA DE METAL 45 mm X 50	UNIDAD	7.000000	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	1.00	4.00	0.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00	0.00	1.00	4.00	0.00
767400052383	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	2.00	100.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	2.00	100.00	0.00
767400052384	B TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	1.00	50.00	2.00	100.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
				Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
				Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	50.000000	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	50.000000	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400061177	B	TONER DE IMPRESION PARA KONICA MINOLTA COD. REF. TN 710	350.000000	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	2.00	700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400062115	B	TONER DE IMPRESION PARA HP COD. REF. 85A CE285AD NEGRO	390.000000	2.00	780.00	1.00	390.00	2.00	780.00	1.00	390.00	2.00	780.00	1.00	390.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Meta: 37 - DEFENSORIA MUNICIPAL AL NIÑO Y AL ADOLESCENTE					20,732.50		17,995.50		20,942.50		19,864.50		20,942.50		19,864.50		0.00		0.00
Actividad Operativa: C0066 - FORTALECIMIENTO Y ACREDITACIÓN DE LA DEMUNA					20,732.50		17,995.50		20,942.50		19,864.50		20,942.50		19,864.50		0.00		0.00
2.3.1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO					474.00		2,845.50		474.00		2,845.50		474.00		2,845.50		0.00		0.00
091100040021	B	JUGO DE FRUTAS X 250 mL	2.000000	100.00	200.00	260.00	520.00	100.00	200.00	260.00	520.00	100.00	200.00	260.00	520.00	0.00	0.00	0.00	
093100030034	B	CHUPETE	1.000000	100.00	100.00	200.00	200.00	100.00	100.00	200.00	200.00	100.00	100.00	200.00	200.00	0.00	0.00	0.00	
093100030099	B	CHOCOLATE EN BARRA X 150 g APROX.	4.000000	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	150.00	600.00	0.00	0.00	0.00	
095400050043	B	LECHE EVAPORADA ENTERA X 400 g APROX.	4.300000	0.00	0.00	85.00	365.50	0.00	0.00	85.00	365.50	0.00	0.00	85.00	365.50	0.00	0.00	0.00	
096800010210	B	GALLETA DE SODA X 40 g APROX.	0.530000	348.00	174.00	352.00	176.00	348.00	174.00	352.00	176.00	348.00	174.00	352.00	176.00	0.00	0.00	0.00	
096800060003	B	PANETON 900 g	24.000000	0.00	0.00	41.00	984.00	0.00	0.00	41.00	984.00	0.00	0.00	41.00	984.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.3.1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES					1,428.00		0.00		1,638.00		1,869.00		1,638.00		1,869.00		0.00		0.00
172100070020	B	DIESEL B5 S50	21.000000	53.00	1,113.00	0.00	0.00	24.00	504.00	26.00	609.00	24.00	504.00	26.00	609.00	0.00	0.00	0.00	
172100090003	B	GASOHOL 90 PLUS	21.000000	15.00	315.00	0.00	0.00	54.00	1,134.00	60.00	1,260.00	54.00	1,134.00	60.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	
2.2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA					2,005.50		150.00		2,005.50		150.00		2,005.50		150.00		0.00		0.00
503300250112	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 60 yd X 6	12.000000	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	5.00	60.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300060084	B	GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	7.000000	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	2.00	14.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710300120216	B	NOTA AUTODHESIVA (5 cm X 7.5 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	30.000000	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	3.00	90.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	11.000000	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	12.00	132.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4	19.000000	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	6.00	114.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600060044	B	FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	5.000000	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	2.00	10.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4	18.000000	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	2.000000	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	4.00	8.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																				
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	2025				2026				2027					
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
					Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
716000010434 COLOR AZUL	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL	UNIDAD	1.000000	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	20.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000040112	B	LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	28.00	0.00	0.00	28.00	28.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
716000090087	B	TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	4.00	32.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200050227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000	31.00	682.00	0.00	0.00	31.00	682.00	0.00	0.00	31.00	682.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200140003	B	LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	40.000000	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	4.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
717200170040	B	PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	15.00	7.50	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050043	B	CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	6.000000	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	2.00	12.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500050054	B	CLIP DE METAL 28 mm X 100	UNIDAD	1.500000	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	2.00	3.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
718500080026	B	GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052383	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00
767400052384	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00
767400052385	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00	2.00	100.00	1.00	50.00
767400052386	B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	83.000000	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 5. 1. 2 DE VEHICULOS					400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94200030022 S ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI					400.00	0.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	400.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7. 11. 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO					609.00	0.00	0.00	0.00	609.00	609.00	0.00	0.00	609.00	609.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
040100010001 S SERVICIO DE ALIMENTACION DE PERSONAS					609.00	0.00	0.00	0.00	609.00	609.00	0.00	0.00	609.00	609.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 7. 11. 6 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO					816.00	0.00	0.00	0.00	816.00	816.00	0.00	0.00	816.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
5001000500561 S SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL					816.00	0.00	0.00	0.00	816.00	816.00	0.00	0.00	816.00	816.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2. 9. 1. 1 LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS					15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00
070500030033 S SERVICIO DE ASISTENCIA SOCIAL					15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00	15.000.00
Meta: 38 - DEPORTE FUNDAMENTAL					97.361.00	97.361.00	57.050.00	57.050.00	94.808.00	94.808.00	55.351.00	55.351.00	94.808.00	94.808.00	55.351.00	55.351.00	94.808.00	94.808.00	55.351.00	55.351.00
Actividad Operativa: C0072 - PROGRAMACIÓN DE JUEGOS DEPORTIVOS COMUNALES					97.361.00	97.361.00	57.050.00	57.050.00	94.808.00	94.808.00	55.351.00	55.351.00	94.808.00	94.808.00	55.351.00	55.351.00	94.808.00	94.808.00	55.351.00	55.351.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																			
FF/Rb	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	2025			2026			2027			2028						
				Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/	Semestre 1		Semestre 2 Valor Total S/				
				Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		Cantidad	Valor Total S/		
2.3.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS																			
899600080902 B CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CABALLERO TALLA M		UNIDAD	20.000000	280.00	71,575.00	24,450.00		71,695.00	24,450.00		221.00	4,420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600150020 B CASACA ACOLCHADA IMPERMEABLE UNISEX		UNIDAD	150.000000	0.00	0.00	24,450.00	163.00	0.00	24,450.00	163.00	0.00	0.00	24,450.00	163.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
899600080062 B UNIFORME DE FUTBOL (01 CAMISETA Y 01 SHORT) DE WIN UNISEX		UNIDAD	65.000000	1,015.00	65,975.00	0.00	0.00	1,035.00	67,275.00	0.00	1,035.00	67,275.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 2. 1 1 3 CALZADO																			
890200050288 B ZAPATILLA DE ATLETISMO UNISEX		PAR	500.000000	0.00	0.00	23,000.00	46.00	0.00	23,000.00	46.00	0.00	0.00	23,000.00	46.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES																			
172100070020 B DIESEL B5 S50		GALON	21.000000	106.00	2,226.00	0.00	0.00	48.00	1,008.00	58.00	1,216.00	0.00	1,008.00	58.00	1,216.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090003 B GASOHOL 90 PLUS		GALON	21.000000	34.00	714.00	0.00	0.00	11.00	231.00	23.00	483.00	11.00	231.00	23.00	483.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES																			
852100040273 B TROFEO COPA DE METAL 55 cm		UNIDAD	150.000000	16.00	2,400.00	0.00	0.00	16.00	2,400.00	0.00	0.00	16.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES																			
239400060015 B PELOTA DE FUTBOL Nº 5		UNIDAD	94.000000	75.00	7,050.00	0.00	0.00	67.00	6,286.00	0.00	0.00	67.00	6,286.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400090007 B SILBATO		UNIDAD	35.000000	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	12.00	420.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
239400090124 B JUEGO DE TARJETAS PLASTIFICADAS ROJA Y AMARILLA PARA ARBITRO		UNIDAD	8.000000	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	12.00	96.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
731500010951 B PINTURA ESMALTE COLOR BLANCO		GALON	60.000000	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	3.00	180.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
858500040029 B BANDERIN DE PANA 45 cm X 76 cm		UNIDAD	40.000000	30.00	1,200.00	0.00	0.00	24.00	960.00	0.00	0.00	24.00	960.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 5. 1 2 DE VEHICULOS																			
942000030022 S ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI		SERVICIO			4,800.00	0.00	0.00		4,800.00	0.00	0.00		4,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO																			
040100010014 S SERVICIO DE MENU BASICO (ALMUERZOS)		SERVICIO			3,720.00	0.00	0.00		3,720.00	0.00	0.00		3,720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7. 11 99 SERVICIOS DIVERSOS																			
250500040009 S SERVICIO DE ARBITRAJE DE FUTBOL		SERVICIO			0.00	0.00	5,600.00	0.00	5,600.00	0.00	0.00		5,600.00	0.00	0.00	5,600.00	0.00	0.00	0.00
250500040019 S SERVICIO DE ASISTENCIA EN ENTRENAMIENTO DE FUTBOL		SERVICIO			600.00	0.00	600.00	600.00	600.00	600.00	600.00		600.00	600.00	600.00	600.00	600.00	0.00	0.00
250500040028 S SERVICIO DE PREPARACION TECNICA DE FUTBOL		SERVICIO			2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00		2,400.00	0.00	0.00	2,400.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

FF/Rb				Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																	
Código del ítem		Tipo		Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2		
							Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	
Meta: 39 - FORTALECIMIENTO DE CAPACIDADES DE EDUCACION																								
Actividad Operativa: C0068 - GESTIÓN LOCAL PARA CONTRIBUIR AL LOGRO DE																								
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA																								
503300250112	B	6	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 60 yd X	UNIDAD	12.000000		5.00	60.00	76,305.00	40,695.00	75,674.00	40,695.00	40,695.00	40,695.00	75,674.00	40,695.00	40,695.00	75,674.00	40,695.00	40,695.00	75,674.00	40,695.00	40,695.00	
7103000600084	B		GOMA EN BARRA X 21 g APROX.	UNIDAD	7.000000		3.00	21.00	64,104.00	40,695.00	63,894.00	40,695.00	40,695.00	63,894.00	63,894.00	40,695.00	40,695.00	63,894.00	40,695.00	40,695.00	63,894.00	40,695.00		
7103000120216	B		NOTA AUTOADHESIVA (5 cm X 7.5 cm) APROX. X 100 HOJAS NEON	UNIDAD	30.000000		3.00	90.00	2,380.00	0.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00	2,380.00	0.00	0.00	2,380.00		
7106000100398	B		ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4	UNIDAD	11.000000		12.00	132.00		0.00	0.00	0.00	0.00	132.00	132.00	0.00	0.00	132.00	132.00	0.00	0.00	132.00		
7106000400350	B		FOLDER MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	19.000000		6.00	114.00		0.00	0.00	0.00	0.00	114.00	114.00	0.00	0.00	114.00	114.00	0.00	0.00	114.00		
7106000600044	B		FORRO DE PLASTICO TRANSPARENTE TAMAÑO OFICIO X 5 m	UNIDAD	5.000000		3.00	15.00		0.00	0.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00	15.00	0.00	0.00	15.00		
710600100234	B		SOBRE MANILA TAMAÑO A4	EMPAQUE X 50	18.000000		4.00	72.00		0.00	0.00	0.00	0.00	72.00	72.00	0.00	0.00	72.00	72.00	0.00	0.00	72.00		
7111000100336	B		BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.000000		4.00	8.00		0.00	0.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00	8.00	0.00	0.00	8.00		
716000010434	B		BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL	UNIDAD	1.000000		57.00	57.00		0.00	0.00	0.00	0.00	57.00	57.00	0.00	0.00	57.00	57.00	0.00	0.00	57.00		
716000040112	B		LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR	UNIDAD	1.000000		24.00	24.00		0.00	0.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00	24.00	0.00	0.00	24.00		
716000060443	B		PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO	UNIDAD	3.000000		4.00	12.00		0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00		
7160000900087	B		TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO	UNIDAD	8.000000		4.00	32.00		0.00	0.00	0.00	0.00	32.00	32.00	0.00	0.00	32.00	32.00	0.00	0.00	32.00		
7172000500227	B		PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4	EMPAQUE X 500	22.000000		30.00	660.00		0.00	0.00	0.00	0.00	660.00	660.00	0.00	0.00	660.00	660.00	0.00	0.00	660.00		
7172001400003	B		LIBRO DE ACTAS DE 200 FOLIOS	UNIDAD	40.000000		3.00	120.00		0.00	0.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00	120.00	0.00	0.00	120.00		
717200170040	B		PAPEL LUSTRE DE 50 cm X 65 cm APROX. COLOR CELESTE	UNIDAD	0.500000		14.00	7.00		0.00	0.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00	7.00	0.00	0.00	7.00		
7185000500332	B		CLIP DE METAL 33 mm X 100	UNIDAD	5.000000		2.00	10.00		0.00	0.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00	10.00	0.00	0.00	10.00		
7185000500443	B		CLIP MARIPOSA DE METAL 65 mm X 12	UNIDAD	6.000000		2.00	12.00		0.00	0.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00	12.00	0.00	0.00	12.00		
7185000800026	B		GRAPA 26/6 X 5000	UNIDAD	4.000000		4.00	16.00		0.00	0.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00	16.00	0.00	0.00	16.00		
767400051630	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664120 NEGRO	UNIDAD	45.000000		5.00	225.00		0.00	0.00	0.00	0.00	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00		
767400051631	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664220 CIAN	UNIDAD	45.000000		5.00	225.00		0.00	0.00	0.00	0.00	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00		
767400051632	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664320 MAGENTA	UNIDAD	45.000000		5.00	225.00		0.00	0.00	0.00	0.00	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00	225.00	0.00	0.00	225.00		
767400051633	B		TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T664420 AMARILLO	UNIDAD	40.000000		4.00	160.00		0.00	0.00	0.00	0.00	160.00	160.00	0.00	0.00	160.00	160.00	0.00	0.00	160.00		

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES															
				2025				2026				2027			
FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida		Precio Unitario		Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767500590014	B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB		UNIDAD		83.000000		1.00	83.00	0.00	0.00	1.00	83.00	0.00	0.00
2.3.2 5 1 2 DE VEHICULOS															
942000030022	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI		SERVICIO					1,200.00		400.00		1,200.00		800.00
2.3.2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS															
070500040014	S	SERVICIO ESPECIALIZADO EN EDUCACION		SERVICIO					40,199.00		0.00		40,199.00		0.00
071100380899	S	SERVICIOS ESPECIALIZADOS EN EDUCACION SECUNDARIA		SERVICIO					9,225.00		18,450.00		9,225.00		18,450.00
071100386618	S	SERVICIO DE PROMOTOR EN IMPLEMENTACION DE LECTURA EN INSTITUCIONES EDUCATIVAS		SERVICIO					11,000.00		21,845.00		10,890.00		21,780.00
Actividad Operativa: C0069 - IMPLEMENTACIÓN DEL PROGRAMA DE VACACIONES ÚTILES															
2.3.1 2 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS															
899600090902	B	CAMISETA DE ALGODON PIQUE MANGA CORTA CABALLERO TALLA M		UNIDAD		20.000000		100.00	2,000.00	0.00	0.00	100.00	2,000.00	0.00	0.00
2.3.1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES															
172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON		21.000000		14.00	294.00	0.00	0.00	14.00	294.00	0.00	0.00
172100090003	B	GASOHOL 90 PLUS		GALON		21.000000		7.00	147.00	0.00	0.00	6.00	126.00	1.00	21.00
2.3.1 99.1 4 SIMBOLOS, DISTINTIVOS Y CONDECORACIONES															
852100040273	B	TROFEO COPA DE METAL 55 cm		UNIDAD		150.000000		6.00	900.00	0.00	0.00	6.00	900.00	0.00	0.00
2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES															
239400060015	B	PELOTA DE FUTBOL Nº 5		UNIDAD		94.000000		5.00	470.00	0.00	0.00	5.00	470.00	0.00	0.00
239400060067	B	PELOTA DE GOMA DE VOLEIBOL		UNIDAD		85.000000		4.00	340.00	0.00	0.00	4.00	340.00	0.00	0.00
239400090007	B	SILBATO		UNIDAD		35.000000		1.00	35.00	0.00	0.00	1.00	35.00	0.00	0.00
2.3.2 5 1 2 DE VEHICULOS															
942000030022	S	ALQUILER DE CAMIONETA TIPO COMBI		SERVICIO					803.00		0.00		803.00		0.00
2.3.2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO															
040100010014	S	SERVICIO DE MENU BASICO (ALMUERZOS)		SERVICIO					1,212.00		0.00		1,212.00		0.00
2.3.2 7 11 99 SERVICIOS DIVERSOS															
250500040028	S	SERVICIO DE PREPARACION TECNICA DE FUTBOL		SERVICIO					6,000.00		0.00		6,000.00		0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Unidad de Medida	Meta	Semestre 1			Semestre 2			Semestre 1			Semestre 2					
							Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/			
Meia: 40 - FORTALECIMIENTO DE IMAGEN INSTITUCIONAL																					
Actividad Operativa: C0007 - EJECUCIÓN DE ACCIONES DE PRENSA, IMAGEN Y PROTOCOLO							49,492.50			26,506.00			44,140.50			33,358.00			0.00		
2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							49,492.50			26,506.00			44,140.50			33,358.00			0.00		
2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA							4,620.00			0.00			2,268.00			2,352.00			0.00		
	172100070020	B	DIESEL B5 S50		GALON	21.000000	110.00	2,310.00	0.00	54.00	1,134.00	56.00	54.00	1,134.00	56.00	56.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	
	172100090003	B	GASOHOL 90 PLUS		GALON	21.000000	110.00	2,310.00	0.00	54.00	1,134.00	56.00	54.00	1,134.00	56.00	56.00	1,176.00	0.00	0.00	0.00	
							1,362.50			6.00			1,362.50			6.00			0.00		
	503300250112	B	CINTA DE PLASTICO ADHESIVA PARA EMBALAJE 48 mm X 60 yd X 6		UNIDAD	12.000000	4.00	48.00	0.00	4.00	48.00	0.00	4.00	48.00	0.00	4.00	48.00	0.00	0.00	0.00	
	710300120228	B	NOTA AUTOADHESIVA 2 6164 in X 2 6164 in (7.5 cm X 7.5 cm)		UNIDAD	21.000000	1.00	21.00	0.00	1.00	21.00	0.00	1.00	21.00	0.00	1.00	21.00	0.00	0.00	0.00	
	710600010098	B	ARCHIVADOR DE CARTON PLASTIFICADO CON PALANCA LOMO ANCHO TAMAÑO A4		UNIDAD	11.000000	2.00	22.00	0.00	2.00	22.00	0.00	2.00	22.00	0.00	2.00	22.00	0.00	0.00	0.00	
	710600040050	B	FOLDER MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	19.000000	2.00	38.00	0.00	2.00	38.00	0.00	2.00	38.00	0.00	2.00	38.00	0.00	0.00	0.00	
	710600100234	B	SOBRE MANILA TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	18.000000	4.00	72.00	0.00	4.00	72.00	0.00	4.00	72.00	0.00	4.00	72.00	0.00	0.00	0.00	
	711100010036	B	BORRADOR BLANCO PARA LAPIZ TAMAÑO GRANDE		UNIDAD	2.000000	2.00	4.00	0.00	2.00	4.00	0.00	2.00	4.00	0.00	2.00	4.00	0.00	0.00	0.00	
	715000010093	B	AGENDA DE BIOCUEIRO 15 cm X 21 cm		UNIDAD	35.000000	2.00	70.00	0.00	2.00	70.00	0.00	2.00	70.00	0.00	2.00	70.00	0.00	0.00	0.00	
	715000110030	B	ENGRAPADOR DE METAL TIPO ALICATE		UNIDAD	80.000000	1.00	80.00	0.00	1.00	80.00	0.00	1.00	80.00	0.00	1.00	80.00	0.00	0.00	0.00	
	715000120052	B	PERFORADOR DE 2 ESPIGAS PARA 10 A 15 HOJAS APROX.		UNIDAD	18.000000	1.00	18.00	0.00	1.00	18.00	0.00	1.00	18.00	0.00	1.00	18.00	0.00	0.00	0.00	
	716000010434	B	BOLIGRAFO (LAPICERO) DE TINTA SECA PUNTA FINA RETRACTIL COLOR AZUL		UNIDAD	1.000000	6.00	6.00	0.00	6.00	6.00	0.00	6.00	6.00	0.00	6.00	6.00	0.00	0.00	0.00	
	716000060435	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR NEGRO		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	
	716000060436	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR AZUL		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	
	716000060437	B	PLUMON PARA PIZARRA ACRILICA PUNTA MEDIANA COLOR ROJO		UNIDAD	4.500000	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	3.00	13.50	0.00	0.00	0.00	
	716000060443	B	PLUMON RESALTADOR PUNTA GRUESA BISELADA COLOR AMARILLO		UNIDAD	3.000000	4.00	12.00	0.00	4.00	12.00	0.00	4.00	12.00	0.00	4.00	12.00	0.00	0.00	0.00	
	7172000500227	B	PAPEL BOND 75 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 500	22.000000	7.00	154.00	0.00	7.00	154.00	0.00	7.00	154.00	0.00	7.00	154.00	0.00	0.00	0.00	
	7173000500028	B	CARTULINA DE HILO 180 g TAMAÑO A4		EMPAQUE X 50	40.000000	1.00	40.00	0.00	1.00	40.00	0.00	1.00	40.00	0.00	1.00	40.00	0.00	0.00	0.00	
	7185000500032	B	CLIP DE METAL 33 mm X 100		UNIDAD	5.000000	1.00	5.00	0.00	1.00	5.00	0.00	1.00	5.00	0.00	1.00	5.00	0.00	0.00	0.00	
	7185000800026	B	GRAPA 26/6 X 5000		UNIDAD	4.000000	4.00	16.00	0.00	4.00	16.00	0.00	4.00	16.00	0.00	4.00	16.00	0.00	0.00	0.00	

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

FF/Rb		Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES																
Código del ítem		Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	2025				2026				2027				2028					
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2			
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
767400052383		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544120AL NEGRO	UNIDAD	50.000000	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	4.00	200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052384		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544220AL CIAN	UNIDAD	50.000000	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	3.00	150.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052385		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544320AL MAGENTA	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767400052386		B	TINTA DE IMPRESION PARA EPSON COD. REF. T544420AL AMARILLO	UNIDAD	50.000000	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	2.00	100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
767500590014		B	MEMORIA PORTATIL USB (MENOR A 1/4 UIT) DE 64 GB	UNIDAD	83.000000	2.00	166.00	0.00	0.00	2.00	166.00	0.00	0.00	2.00	166.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.1.5.4.1			ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA				160.00	0.00	0.00		160.00	0.00	0.00		160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
281600450572		B	CABLE DE EXTENSION DE 20 m X 3 Tomas	UNIDAD	80.000000	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	2.00	160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3.2.7.1.1			SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO				2,500.00	0.00	2,500.00		2,500.00	0.00	2,500.00		2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00	0.00	2,500.00
500100050581		S	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO			2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00		2,500.00
2.3.2.7.1.1.99			SERVICIOS DIVERSOS				14,450.00	0.00	10,800.00		14,450.00	0.00	10,800.00		14,450.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00	0.00	10,800.00
071100382097		S	SERVICIO EN COMUNICACION E IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			5,200.00		7,800.00		5,200.00		7,800.00		5,200.00		7,800.00	0.00	7,800.00	0.00	7,800.00	0.00	7,800.00
250500040049		S	SERVICIO DE CONDUCCION DE PROGRAMAS RADIALES	SERVICIO			9,250.00		3,000.00		9,250.00		3,000.00		9,250.00		3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00	0.00	3,000.00
2.3.2.9.1.1			LOCACION DE SERVICIOS REALIZADOS POR PERSONAS NATURALES RELACIONADAS				26,400.00	0.00	13,200.00		23,400.00	0.00	17,700.00		23,400.00	0.00	17,700.00	0.00	17,700.00	0.00	17,700.00	0.00	17,700.00
071100432796		S	SERVICIO DE ASISTENCIA TECNICA EN IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			11,400.00		5,700.00		11,400.00		5,700.00		11,400.00		5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00	0.00	5,700.00
071100434564		S	SERVICIO DE PLANIFICACION Y MONITOREO DE IMAGEN INSTITUCIONAL	SERVICIO			16,000.00		7,500.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00		12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00	0.00	12,000.00
			Meta: 41 - MANTENIMIENTO Y REPARACION DE EQUIPO MECANICO				244,615.96		123,687.67		228,567.64		148,853.67		228,567.64		150,245.67	0.00	150,245.67	0.00	150,245.67	0.00	150,245.67
			Actividad Operativa: C0054 - MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DEL EQUIPO				244,615.96		123,687.67		228,567.64		148,853.67		228,567.64		150,245.67	0.00	150,245.67	0.00	150,245.67	0.00	150,245.67
			2.3.1.3.1.1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES				51,450.00	0.00	0.00		25,704.00	0.00	25,746.00		25,704.00	0.00	25,746.00	0.00	25,746.00	0.00	25,746.00	0.00	25,746.00
172100070020		B	DIESEL B5 S50	GALON	21.000000	2,400.00	50,400.00	0.00	0.00	1,200.00	25,200.00	0.00	0.00	1,200.00	25,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
172100090003		B	GASOHOL 90 PLUS	GALON	21.000000	50.00	1,050.00	0.00	0.00	24.00	504.00	0.00	0.00	24.00	504.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
			2.3.1.3.1.3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES				34,162.00	0.00	23,389.00		34,162.00	0.00	23,389.00		34,162.00	0.00	23,389.00	0.00	23,389.00	0.00	23,389.00	0.00	23,389.00
175500070061		B	ACEITE PARA SISTEMA HIDRAULICO SAE 10 W X 5 gal	UNIDAD	658.000000	4.00	2,632.00	8.00	5,264.00	4.00	2,632.00	8.00	5,264.00	4.00	2,632.00	8.00	5,264.00	0.00	5,264.00	0.00	5,264.00	0.00	5,264.00
175500100193		B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO X 5 gal	UNIDAD	580.000000	12.00	6,960.00	12.00	6,960.00	12.00	6,960.00	12.00	6,960.00	12.00	6,960.00	12.00	6,960.00	0.00	6,960.00	0.00	6,960.00	0.00	6,960.00
175500100231		B	ACEITE LUBRICANTE SAE 85W-140º X 5 gal	UNIDAD	450.000000	3.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	3.00	1,350.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN

NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																						
FF/Rb		Clasificador de Gastos			Actividad Operativa		Meta		2025			2026			2027			2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem			Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
							Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/	Cantidad	Valor Total \$/
175500100289	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 50º			GALON	580.000000	4.00	2,320.00	2.00	1,160.00	4.00	2,320.00	2.00	1,160.00	2.00	1,160.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100292	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 30º			GALON	580.000000	6.00	3,480.00	0.00	0.00	6.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	3,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100297	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 15W-40º PARA MOTOR PETROLERO			GALON	280.000000	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00	10.00	2,800.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100331	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 25W-50º PARA MOTOR PETROLERO X 3 gal			UNIDAD	370.000000	8.00	2,960.00	6.00	2,220.00	8.00	2,960.00	6.00	2,220.00	6.00	2,220.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100333	B	ACEITE LUBRICANTE MULTIGRADO SAE 80W-90º PARA TRANSMISIÓN MECÁNICA X 1 gal			UNIDAD	166.000000	5.00	825.00	0.00	0.00	5.00	825.00	0.00	0.00	0.00	825.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100384	B	ACEITE LUBRICANTE SAE 140 PARA CORONA X 1 gal			UNIDAD	156.000000	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00	465.00	3.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100443	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN X 5 gal PARA CATERPILLAR COD. REF. 819582			UNIDAD	620.000000	3.00	1,890.00	1.00	630.00	3.00	1,890.00	1.00	630.00	1.00	630.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500100465	B	ACEITE DE TRANSMISIÓN SAE 85W-140º X 1 gal			UNIDAD	270.000000	4.00	1,080.00	2.00	540.00	4.00	1,080.00	2.00	540.00	2.00	540.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500140061	B	GRASA PARA PALIER X 35 L			UNIDAD	860.000000	2.00	1,700.00	0.00	0.00	2.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	1,700.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170010	B	LIQUIDO REFRIGERANTE X 1/4 gal			UNIDAD	80.000000	5.00	400.00	5.00	400.00	5.00	400.00	5.00	400.00	5.00	400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170059	B	REFRIGERANTE ANTICONGELANTE PARA CATERPILLAR COD. REF. 2388649			UNIDAD	700.000000	6.00	4,200.00	0.00	0.00	6.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	4,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170072	B	LIQUIDO REFRIGERANTE X 5 L			UNIDAD	70.000000	3.00	210.00	4.00	280.00	3.00	210.00	4.00	280.00	3.00	210.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
175500170106	B	LIQUIDO REFRIGERANTE PARA VOLVO X 20 L COD REF 22567335			UNIDAD	880.000000	1.00	880.00	3.00	2,670.00	1.00	880.00	3.00	2,670.00	1.00	880.00	3.00	2,670.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 5 3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR							80.00	80.00	120.00	120.00	80.00	80.00	120.00	120.00	80.00	80.00	120.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00
133000160158	B	DETERGENTE EN POLVO X 800 g			UNIDAD	12.000000	5.00	60.00	10.00	120.00	5.00	60.00	10.00	120.00	10.00	120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
89570080032	B	TELA FRANELA X 1.50 m DE ANCHO			METRO	5.000000	4.00	20.00	0.00	0.00	4.00	20.00	0.00	0.00	0.00	20.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS							33,623.00	33,623.00	19,770.00	19,770.00	33,623.00	33,623.00	19,770.00	19,770.00	33,623.00	33,623.00	19,770.00	19,770.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220011	B	BATERIA ALCALINA 12 V DE 23 PLACAS			UNIDAD	870.000000	4.00	3,480.00	2.00	1,740.00	4.00	3,480.00	2.00	1,740.00	4.00	3,480.00	2.00	1,740.00	0.00	0.00	0.00	0.00
283400220012	B	BATERIA ALCALINA 12 V DE 15 PLACAS			UNIDAD	626.000000	4.00	2,500.00	0.00	0.00	4.00	2,500.00	0.00	0.00	4.00	2,500.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
908100020351	B	RODAMIENTO DE BOLA COD. REF. 500386060			UNIDAD	520.000000	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00	2.00	1,040.00	0.00	0.00	0.00	0.00
908100020487	B	RODAMIENTO DE BOLA PARA TOYOTA COD. REF. 90369T0003			UNIDAD	660.000000	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	4.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800010246	B	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. MR992321			UNIDAD	2,770.000000	2.00	5,550.00	1.00	2,775.00	2.00	5,550.00	1.00	2,775.00	2.00	5,550.00	1.00	2,775.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800010294	B	AMORTIGUADOR PARA TOYOTA COD. REF. 1356137020			UNIDAD	920.000000	1.00	920.00	1.00	920.00	1.00	920.00	1.00	920.00	1.00	920.00	1.00	920.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800010552	B	AMORTIGUADOR PARA MITSUBISHI COD. REF. 4162A110			UNIDAD	786.000000	3.00	2,358.00	3.00	2,358.00	3.00	2,358.00	3.00	2,358.00	3.00	2,358.00	3.00	2,358.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800570032	B	COLLARIN DE EMBRAGUE PARA TOYOTA COD. REF. 3123071011			UNIDAD	426.000000	2.00	850.00	0.00	0.00	2.00	850.00	0.00	0.00	2.00	850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

FF/Rb				Clasificador de Gastos		Actividad Operativa		Meta	CANTIDAD Y/O VALORES										
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		2025		2026		2027		2028				
					Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad			
940800790569	B	JUEGO DE FORRO DE FRENO PARA VOLVO COD. REF. 21534398	UNIDAD	3,000.000000	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	1.00	3,000.00	0.00	0.00	0.00	0.00
94080080920061	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA HINO COD. REF. 0449537032	UNIDAD	705.000000	1.00	705.00	1.00	705.00	1.00	1.00	705.00	1.00	705.00	1.00	705.00	1.00	705.00	1.00	0.00
940800820089	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA TOYOTA COD. REF. 044950K120	UNIDAD	486.000000	3.00	1,484.00	0.00	0.00	0.00	3.00	1,484.00	0.00	0.00	3.00	1,484.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800820103	B	JUEGO DE ZAPATAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. MN102639	UNIDAD	486.000000	3.00	1,484.00	2.00	996.00	2.00	3.00	1,484.00	2.00	996.00	3.00	1,484.00	2.00	996.00	0.00	0.00
940800830105	B	JUEGO DE PASTILLAS DE FRENO PARA MITSUBISHI COD. REF. 46058026	UNIDAD	723.000000	4.00	2,892.00	2.00	1,446.00	2.00	4.00	2,892.00	2.00	1,446.00	4.00	2,892.00	2.00	1,446.00	0.00	0.00
940800890001	B	DISCO DE FRENO DELANTERO PARA TOYOTA COD. REF. 431520K060	UNIDAD	709.000000	2.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	2.00	1,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940801010044	B	CRUCETA DE CARDAN PARA MITSUBISHI COD. REF. MR377128	UNIDAD	186.000000	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	6.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	6.00	1,080.00	0.00	0.00
940801010057	B	JUEGO DE CRUCETAS DE CARDAN PARA TOYOTA COD. REF. 0437160210	UNIDAD	159.000000	8.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00	8.00	1,200.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949500051920	B	EMBRAGUE PARA VOLVO COD. REF. 1668616	UNIDAD	5,650.000000	0.00	0.00	1.00	5,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1.00	5,650.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949500052186	B	JUEGO DE MUELLE PARA HINO COD. REF. 482103V630	UNIDAD	1,060.000000	1.00	1,060.00	1.00	1,060.00	1.00	1.00	1,060.00	1.00	1,060.00	1.00	1,060.00	1.00	1,060.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 2 PARA VEHICULOS					52,386.05		53,278.30		55,356.05		53,278.30		55,356.05		53,278.30		55,356.05	0.00	0.00
071000010626	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. M2690411	UNIDAD	112.500000	2.00	225.00	2.00	225.00	2.00	2.00	225.00	2.00	225.00	2.00	225.00	2.00	225.00	0.00	0.00
071000010738	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 21707132	UNIDAD	166.000000	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	0.00	0.00
071000010763	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 15613E0080	UNIDAD	106.000000	2.00	210.00	2.00	210.00	2.00	2.00	210.00	2.00	210.00	2.00	210.00	2.00	210.00	0.00	0.00
071000011096	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 90015YZZD2	UNIDAD	126.000000	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	2.00	240.00	0.00	0.00
071000011158	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. 23658092	UNIDAD	195.000000	4.00	780.00	4.00	780.00	4.00	4.00	780.00	4.00	780.00	4.00	780.00	4.00	780.00	0.00	0.00
071000011258	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. IR1807	UNIDAD	459.000000	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	1.00	450.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011261	B	FILTRO DE ACEITE COD. REF. W8184	UNIDAD	106.000000	3.00	318.00	2.00	212.00	2.00	3.00	318.00	2.00	212.00	3.00	318.00	2.00	212.00	0.00	0.00
071000020429	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 178010C010	UNIDAD	344.000000	2.00	688.00	2.00	688.00	2.00	2.00	688.00	2.00	688.00	2.00	688.00	2.00	688.00	0.00	0.00
071000020451	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 2456376	UNIDAD	510.870000	5.00	2,554.35	0.00	0.00	0.00	5.00	2,554.35	0.00	0.00	5.00	2,554.35	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020481	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1500A098	UNIDAD	298.500000	4.00	1,194.00	1.00	298.50	1.00	4.00	1,194.00	1.00	298.50	4.00	1,194.00	1.00	298.50	0.00	0.00
071000020884	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 1780178110	UNIDAD	225.000000	3.00	675.00	2.00	450.00	2.00	3.00	675.00	2.00	450.00	3.00	675.00	2.00	450.00	0.00	0.00
071000021036	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. BAE3194S	UNIDAD	166.000000	2.00	332.00	2.00	332.00	2.00	2.00	332.00	2.00	332.00	2.00	332.00	2.00	332.00	0.00	0.00
071000021159	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. BAE8848	UNIDAD	176.000000	2.00	352.00	2.00	352.00	2.00	2.00	352.00	2.00	352.00	2.00	352.00	2.00	352.00	0.00	0.00
071000021187	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 21834199	UNIDAD	630.000000	2.00	1,260.00	2.00	1,260.00	2.00	2.00	1,260.00	2.00	1,260.00	2.00	1,260.00	2.00	1,260.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb		Actividad Operativa		Meta		2025				2026				2027			2028				
Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem		Unidad de Medida	Precio Unitario	Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
071000021395	B	FILTRO SECADOR DE AIRE	COD. REF. 21620181	UNIDAD	119.000000	3.00	357.00	3.00	357.00	3.00	357.00	3.00	357.00	3.00	357.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021762	B	FILTRO DE AIRE	COD. REF. 23429018	UNIDAD	698.000000	1.00	698.00	2.00	1,392.00	1.00	698.00	2.00	1,392.00	1.00	698.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030356	B	FILTRO DE PETROLEO	COD. REF. 233900L041	UNIDAD	195.000000	3.00	587.70	2.00	391.80	3.00	587.70	2.00	391.80	3.00	587.70	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030598	B	FILTRO DE PETROLEO	COD. REF. 1770A0233	UNIDAD	197.000000	3.00	591.00	2.00	394.00	3.00	591.00	2.00	394.00	3.00	591.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030670	B	FILTRO DE PETROLEO	COD. REF. 22480372	UNIDAD	165.000000	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	2.00	330.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030721	B	FILTRO DE PETROLEO	COD. REF. 2330478225	UNIDAD	155.000000	3.00	465.00	2.00	310.00	3.00	465.00	2.00	310.00	3.00	465.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000030930	B	FILTRO DE PETROLEO	COD. REF. VK94012	UNIDAD	41.000000	6.00	246.00	6.00	246.00	6.00	246.00	6.00	246.00	6.00	246.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071001000092	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA	COD. REF. 2330478091	UNIDAD	185.000000	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	2.00	370.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130083	B	LLANTA 245/75R16		UNIDAD	780.000000	4.00	3,120.00	4.00	3,120.00	4.00	3,120.00	4.00	3,120.00	4.00	3,120.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
940800130273	B	LLANTA 255/65R17		UNIDAD	850.000000	6.00	5,100.00	6.00	5,100.00	6.00	5,100.00	6.00	5,100.00	6.00	5,100.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440434	B	LLANTA 12.00-20 POSTERIOR		UNIDAD	2970.000000	3.00	8,910.00	8.00	23,760.00	4.00	11,880.00	8.00	23,760.00	4.00	11,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440477	B	LLANTA 7.50-16 DELANTERA		UNIDAD	865.000000	4.00	3,460.00	2.00	1,730.00	4.00	3,460.00	2.00	1,730.00	4.00	3,460.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440482	B	LLANTA 7.50-16 POSTERIOR		UNIDAD	860.000000	4.00	3,440.00	0.00	0.00	4.00	3,440.00	0.00	0.00	4.00	3,440.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440510	B	LLANTA 12.00-20 DELANTERA		UNIDAD	2,000.000000	4.00	10,400.00	4.00	10,400.00	4.00	10,400.00	4.00	10,400.00	4.00	10,400.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969700020151	B	BOCINA DE ACERO PARA TOYOTA	COD. REF. 4681550220	UNIDAD	1,850.000000	1.00	1,850.00	0.00	0.00	1.00	1,850.00	0.00	0.00	1.00	1,850.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969700020190	B	BOCINA DE ACERO PARA VOLVO	COD. REF. 21002113	UNIDAD	2,600.000000	1.00	2,600.00	0.00	0.00	1.00	2,600.00	0.00	0.00	1.00	2,600.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969700020198	B	BOCINA DE ACERO PARA IVECO	COD. REF. 098413939	UNIDAD	255.000000	1.00	255.00	0.00	0.00	1.00	255.00	0.00	0.00	1.00	255.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 1 11. 1 4 PARA MAQUINARIAS Y EQUIPOS						50,277.91	25,646.37	57,005.59	26,086.37	57,005.59	26,086.37	57,005.59	26,086.37	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010150	B	FILTRO DE ACEITE	COD. REF. 1R0739	UNIDAD	215.000000	2.00	430.00	0.00	0.00	2.00	430.00	0.00	0.00	2.00	430.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010512	B	FILTRO DE ACEITE	COD. REF. 7W2326	UNIDAD	380.000000	1.00	380.00	2.00	760.00	1.00	380.00	2.00	760.00	1.00	380.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000010696	B	FILTRO DE ACEITE	COD. REF. 1R1808	UNIDAD	360.000000	2.00	720.00	1.00	360.00	2.00	720.00	1.00	360.00	2.00	720.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011050	B	FILTRO DE ACEITE	COD. REF. 4621171	UNIDAD	128.000000	2.00	256.00	0.00	0.00	2.00	256.00	0.00	0.00	2.00	256.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000011258	B	FILTRO DE ACEITE	COD. REF. 1R1807	UNIDAD	450.000000	2.00	900.00	1.00	450.00	2.00	900.00	1.00	450.00	2.00	900.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020450	B	FILTRO DE AIRE	COD. REF. 2456375	UNIDAD	613.970000	3.00	1,841.91	0.00	0.00	3.00	1,841.91	0.00	0.00	3.00	1,841.91	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000020451	B	FILTRO DE AIRE	COD. REF. 2456376	UNIDAD	510.870000	2.00	1,021.74	1.00	510.87	2.00	1,021.74	1.00	510.87	2.00	1,021.74	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
071000021519	B	FILTRO DE AIRE	COD. REF. 612501	UNIDAD	420.000000	3.00	1,260.00	2.00	840.00	3.00	1,260.00	2.00	840.00	3.00	1,260.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

FF/Rb			Clasificador de Gastos	Actividad Operativa	Meta	CANTIDAD Y/O VALORES											
						2025			2026			2027			2028		
						Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 1 Cantidad	Valor Total S/	Semestre 2 Cantidad	Valor Total S/
071000021524	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 2229020		UNIDAD	520.000000	1.00	520.00	2.00	1,040.00	1.00	520.00	2.00	1,040.00	1.00	520.00	2.00	1,040.00
071000021525	B	FILTRO DE AIRE COD.REF. 2229021		UNIDAD	460.000000	1.00	460.00	2.00	920.00	1.00	460.00	2.00	920.00	1.00	460.00	2.00	920.00
071000022194	B	FILTRO DE AIRE COD. REF. 612502		UNIDAD	560.000000	2.00	1,120.00	2.00	1,120.00	2.00	1,120.00	2.00	1,120.00	2.00	1,120.00	2.00	1,120.00
071000030004	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0749		UNIDAD	220.000000	3.00	660.00	3.00	660.00	3.00	660.00	3.00	660.00	3.00	660.00	3.00	660.00
071000030017	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0751		UNIDAD	210.000000	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00	2.00	420.00	0.00	0.00
071000030018	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0753		UNIDAD	225.000000	1.00	225.00	0.00	0.00	1.00	225.00	0.00	0.00	1.00	225.00	0.00	0.00
071000030342	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 1R0762		UNIDAD	336.490000	1.00	336.49	0.00	0.00	1.00	336.49	0.00	0.00	1.00	336.49	0.00	0.00
071000030730	B	FILTRO DE PETROLEO COD. REF. 3608960		UNIDAD	162.000000	2.00	364.00	1.00	162.00	2.00	364.00	1.00	162.00	2.00	364.00	1.00	162.00
071000040036	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1R0722		UNIDAD	350.000000	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00	1.00	350.00
071000040146	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 1R0774		UNIDAD	521.100000	1.00	521.10	1.00	521.10	1.00	521.10	1.00	521.10	1.00	521.10	1.00	521.10
071000040221	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 3416643		UNIDAD	740.000000	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00	1.00	740.00	0.00	0.00
071000040269	B	FILTRO HIDRAULICO COD. REF. 4656506		UNIDAD	760.000000	1.00	760.00	0.00	0.00	1.00	760.00	0.00	0.00	1.00	760.00	0.00	0.00
071000100011	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 1512409		UNIDAD	230.000000	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00	1.00	230.00	0.00	0.00
071000100019	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 3261644		UNIDAD	404.060000	2.00	808.12	0.00	0.00	2.00	808.12	0.00	0.00	2.00	808.12	0.00	0.00
071000100121	B	FILTRO SEPARADOR DE AGUA COD. REF. 4395037		UNIDAD	353.000000	1.00	353.00	0.00	0.00	1.00	353.00	0.00	0.00	1.00	353.00	0.00	0.00
150600010620	B	TUERCA PARA PERNO DE ACERO DE CUCHARA COD. REF. 81-2933 PARA CARGADOR FRONTAL CATERPILLAR 939G		UNIDAD	6.000000	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00	30.00	180.00
150600010652	B	PERNO DE ACERO CENTRAL DE MUELLE 1/2 in X 8 in		UNIDAD	15.000000	6.00	90.00	2.00	30.00	6.00	90.00	2.00	30.00	6.00	90.00	2.00	30.00
150600010656	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 5J4773		UNIDAD	8.000000	82.00	656.00	90.00	720.00	82.00	656.00	90.00	720.00	82.00	656.00	90.00	720.00
150600011028	B	PERNO DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1J6762		UNIDAD	12.000000	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00	60.00	720.00
150600050064	B	PERNO DE FIERRO NEGRO PARA TRACTOR DE ORUGA COD. REF. 154-71-41270		UNIDAD	6.000000	50.00	354.00	30.00	180.00	50.00	354.00	30.00	180.00	50.00	354.00	30.00	180.00
150600050299	B	PERNO DE FIERRO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1B2790		UNIDAD	7.000000	30.00	210.00	31.00	217.00	30.00	210.00	31.00	217.00	30.00	210.00	31.00	217.00
150600050518	B	PERNO DE FIERRO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1D4593		UNIDAD	16.000000	40.00	600.00	40.00	600.00	40.00	600.00	40.00	600.00	40.00	600.00	40.00	600.00
459600062998	B	CANTONERA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 3G8315		UNIDAD	1.010.000000	1.00	1,010.00	0.00	0.00	1.00	1,010.00	0.00	0.00	1.00	1,010.00	0.00	0.00
459600090022	B	CUCHILLA DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 1324715		UNIDAD	210.000000	7.00	1,470.00	0.00	0.00	7.00	1,470.00	0.00	0.00	7.00	1,470.00	0.00	0.00
459600090094	B	CUCHILLA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 7D1577		UNIDAD	902.700000	2.00	1,805.40	2.00	1,805.40	2.00	1,805.40	2.00	1,805.40	2.00	1,805.40	2.00	1,805.40
459600090100	B	CUCHILLA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 4T2244		UNIDAD	806.400000	2.00	1,612.80	0.00	0.00	2.00	1,612.80	0.00	0.00	2.00	1,612.80	0.00	0.00

UNIDAD EJECUTORA : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
NRO. IDENTIFICACIÓN : 301195

Anexo 04: Cuadro Multianual de Necesidades (Para aprobación y publicación)

CANTIDAD Y/O VALORES																					
FF/Rb	Código del ítem	Tipo	Descripción del ítem	Actividad Operativa	Meta	2025				2026				2027				2028			
						Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2		Semestre 1		Semestre 2	
						Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/	Cantidad	Valor Total S/
459600130033	B		DIENTE DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 5054086	UNIDAD	586.000000	8.00	4,760.00	16.00	9,520.00	8.00	4,760.00	16.00	9,520.00	8.00	4,760.00	16.00	9,520.00	0.00	0.00	0.00	0.00
459600130044	B		DIENTE DE CUCHARON PARA CATERPILLAR COD. REF. 6Y0309	UNIDAD	185.000000	8.00	1,480.00	0.00	0.00	8.00	1,480.00	0.00	0.00	8.00	1,480.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600440381	B		LLANTA 14.00-24R	UNIDAD	3,363.838333	4.00	13,465.35	0.00	0.00	6.00	20,183.03	0.00	0.00	6.00	20,183.03	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600460088	B		CAMARA 12.00X24/25 TR78A	UNIDAD	190.000000	13.00	2,470.00	6.00	1,140.00	13.00	2,470.00	6.00	1,140.00	13.00	2,470.00	6.00	1,140.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600460118	B		CAMARA 12.00R20 TR78A	UNIDAD	240.000000	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	12.00	2,880.00	0.00	0.00	0.00	0.00
949600460120	B		CAMARA 750R 16LT	UNIDAD	180.000000	4.00	720.00	2.00	360.00	4.00	720.00	2.00	360.00	4.00	720.00	2.00	360.00	0.00	0.00	0.00	0.00
969700020120	B		BOCINA DE ACERO PARA CATERPILLAR COD. REF. 1140757	UNIDAD	565.000000	2.00	1,130.00	0.00	0.00	2.00	1,130.00	0.00	0.00	2.00	1,130.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 5 1 DE VEHICULOS							6,450.00		700.00		6,450.00		700.00		6,450.00		700.00		0.00		0.00
607500070069	S		SERVICIO DE TAPIZADO DE VEHICULO	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500070208	S		SERVICIO DE EMBOCINADO DE CREMALLERA DE VEHICULOS	SERVICIO			1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		1,000.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500070230	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RUEDA DE VEHICULO	SERVICIO			200.00		100.00		200.00		100.00		200.00		100.00		0.00	0.00	0.00
607500070327	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO	SERVICIO			1,200.00		600.00		1,200.00		600.00		1,200.00		600.00		0.00	0.00	0.00
607500070353	S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE VEHICULOS	SERVICIO			2,050.00		0.00		2,050.00		0.00		2,050.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500210022	S		MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE CARDAN PARA CAMION	SERVICIO			800.00		0.00		800.00		0.00		800.00		0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 4 7 1 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS							13,835.00		0.00		13,835.00		0.00		13,835.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500020144	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MOTONIVELADORA	SERVICIO			3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		3,000.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500020187	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE MAQUINARIAS PESADAS	SERVICIO			5,785.00		0.00		5,785.00		0.00		5,785.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500070157	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE BOMBA DE AGUA DE VEHICULO	SERVICIO			600.00		0.00		600.00		0.00		600.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500070327	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE SISTEMA ELECTRICO DE VEHICULO	SERVICIO			1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		1,200.00		0.00		0.00	0.00	0.00
607500070333	S		MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE VEHICULOS PESADOS	SERVICIO			3,250.00		0.00		3,250.00		0.00		3,250.00		0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 2 7 11 5 SERVICIOS DE ALIMENTACION DE CONSUMO HUMANO							2,352.00		784.00		2,352.00		784.00		2,352.00		1,176.00		0.00	0.00	0.00
040700010033	S		SERVICIO DE DESAYUNOS, ALMUERZOS Y CENAS	SERVICIO			2,352.00		784.00		2,352.00		784.00		2,352.00		1,176.00		0.00	0.00	0.00
Meta: 42 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA CONSTRUIDA							47,387.30		0.00		46,673.30		0.00		46,673.30		0.00		0.00	0.00	0.00
Actividad Operativa: C0045 - MANTENIMIENTO DE INFRAESTRUCTURA PÚBLICA							47,387.30		0.00		46,673.30		0.00		46,673.30		0.00		0.00	0.00	0.00
2.3. 1 3 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES							43,554.00		0.00		42,840.00		0.00		42,840.00		0.00		0.00	0.00	0.00